
Uchwała Nr 613/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały   

Nr XL/288/2017r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 205.566,20 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 205.566,20 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwy: 

ogólną w kwocie 51.101,- 

celową oświatową w kwocie 1.087.599,- 

    

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   80.382.340,33 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      6.491.972,72 

2. wydatkami w kwocie:   83.660.125,67 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  10.095.186,50 



3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 

4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34  

5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 
 
2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 
 
3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz ---------------- 
 
4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 613/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

Zmiana budżetu dotyczy: 

 

1. Zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 205.566,20 w wyniku:  

a/ zwiększenia dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone w kwocie 433,80 z 

przeznaczeniem na funkcjonowanie komisji ds. orzekania o niepełnosprawności 

b/ zmniejszenia dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone o kwotę 206.000,- z tytułu 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

2. Zmniejszenia 

 planu wydatków o kwotę 205.566,20,- zgodnie z dyspozycją zawartą w decyzjach 

Wojewody Zachodniopomorskiego, 

3. Rozwiązania rezerw: ogólnej i celowej oświatowej w łącznej kwocie 1.138.700,- z 

przeznaczeniem na bieżące wydatki następujących jednostek oświatowych: 

a/ ZPET w Bobrowie, kwota 282.000,- 

b/ PCKZiU w Drawsku Pomorskim, kwota 178.200,- 

c/ ZSP Kalisz Pomorski,  kwota 262.800,- 

d/ ZSP Czaplinek, kwota 122.900,- 

e/ ZSP Drawsko Pomorskie, kwota 159.800,- 

f/ ZSP Złocieniec, kwota 133.000,- 

4. Przeniesienia planu wydatków w obrębie działu na wniosek kierowników jednostek i 

dysponentów planu wydatków Starostwa. 

5. Zmian w zadaniach inwestycyjnych (zał. nr 5) 

 

sporządziła: Irena Osoś 

 
 


